PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instru¢éo Processual (DEINP)
Servigo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 3 /2020

NOME

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO

ANA CRISTINA SAAD

ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANDRE GOMES DE SOUZA NETO
ANDRE GOMES DE SOUZA NETO
ANDRE GOMES DE SOUZA NETO
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANGELO TICOM

ANGELO TICOM

ANTERO ANTUNES RODRIGUES DA SILVA
ANTONIO RODRIGUES PEREIRA
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN
CELIO DUARTE FRANCISCO

CEZIO RODRIGUES CONSOLI
CLAUDIA REGINA TAVARES COELHO
DAVID PASSY

DOMINGOS RESENDE DE OLIVEIRA
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABRICIO VIEIRA FIGUEIREDO
FERNANDO JOSE DA COSTA MENEZES
FRANCISCO LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA
GENTIL AYRES FERREIRA

GIOVANI SOUZA DA SILVA

GIOVANI SOUZA DA SILVA

GUSTAVO PAEZ BARRETO

IRINEU MARCELO RIBEIRO DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JORGE PINTO FRANCA

LENIMARA KELMER DA SILVA
LEONARDO COHEN

MARCIA XAVIER FURTADO DA ROCHA
MOYSES JESUS HILAL

NADJA FRAGOSO ALBINO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
OSCAR LUIZ DE LIMA E CIRNE NETO
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
RENATO JOSE NERY SOARES
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO PEON ALBUQUERQUE
SEBASTIAO LIMA DAS NEVES FILHO
SEBASTIAO LIMA DAS NEVES FILHO
SEBASTIAO MARTINS DA SILVA
TATYANA TONANI DA SILVA ESTEVES
TOMMASO DI MARTINO

WAGNER DA SILVA BARRETO
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

WENDEL DA ROCHA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

179/2020
95/2020
237/2020
209/2020
1938/2019
1939/2019
1940/2019
53/2020
105/2020
198/2020
55/2020
98/2020
145/2020
394/2020
65/2020
251/2020
1835/2019
59/2020
399/2020
157/2020
159/2020
166/2020
110/2020
246/2020
73/2020
96/2020
124/2020
127/2020
393/2020
101/2020
302/2020
308/2020
400/2020
1364/2019
112/2020
161/2020
110/2020
38/2020
296/2020
241/2020
46/2020
357/2020
366/2020
373/2020
167/2020
333/2020
155/2020
376/2020
1738/2019
17/2020
1288/2019
145/2020
34/2020
307/2020
201/2020
219/2020
318/2020
40/2020
42/2020
166/2020
169/2020
22712020
229/2020
230/2020
231/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0049681-98.2018.8.19.0002
0016970-61.2014.8.19.0202
0018401-39.2019.8.19.0208
0014354-94.2019.8.19.0087
0030052-98.2019.8.19.0004
0030208-86.2019.8.19.0004
0030491/12.2019.8.19.0004
1055839-02.2011.8.19.0002
0032888-25.2016.8.19.0206
0029000-14.2017.8.19.0206
0196098-38.2009.8.19.0001
0061490-98.2012.8.19.0001
0005160-44.2018.8.19.0204
0019684-07.2018.8.19.0023
0028068-17.2017.8.19.0209
0002712-70.2008.8.19.0068
0030906-68.2014.8.19.0004
0092347-56.2014.8.19.0002
0016793-65.2018.8.19.0038
0034192-91.2018.8.19.0205
0044969-34.2019.8.19.0001
0077849-79.2019.8.19.0001
0129565-21.2014.8.19.0002
0002578-91.2018.8.19.0068
0041305-10.2010.8.19.0001
0350492-37.2008.8.19.0001
0005775-40.2018.8.19.0008
0023963-18.2017.8.19.0008
0003074-27.2019.8.19.0023
0002312-74.2010.8.19.0007
0034614-41.2019.8.19.0202
0001239-15.2020.8.19.0202
0317755-29.2018.8.19.0001
0264902-43.2018.8.19.0001
0296554-54.2013.8.19.0001
0065233-73.2010.8.19.0038
0023250-87.2010.8.19.0008
0049988-02.2016.8.19.0203
0016308-22.2015.8.19.0054
0058588-66.2009.8.19.0038
0047794-92.2017.8.19.0203
0013114-05.2018.8.19.0023
0046546-85.2017.8.19.0205
0043094-67.2017.8.19.0205
0015257-34.2017.8.19.0206
0008253-42.2009.8.19.0006
0071639-42.2012.8.19.0038
0033132-20.2017.8.19.0205
0023173-12.2018.8.19.0004
0039423-92.2015.8.19.0209
0008910-44.2015.8.19.0209
0006890-26.2012.8.19.0067
0008732-02.2013.8.19.0004
0010125-77.2016.8.19.0061
0011666-59.2012.8.19.0038
0019351-82.2018.8.19.0208
0001824-83.2019.8.19.0208
0030784-89.2018.8.19.0206
0012121-58.2019.8.19.0206
0021394-95.2018.8.19.0206
0023592-08.2018.8.19.0206
0016342-55.2017.8.19.0206
0025181-35.2018.8.19.0206
0027502-43.2018.8.19.0206
0030268-69.2018.8.19.0206

PROC. ADM
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